PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 671/2021 – CM
     Garça, 04 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1015/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de instalar academia ao

livre e parquinho infantil no Jardim
Morada do Sol.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, tais solicitações serão colocadas

na programação para estudos e implantações futuras.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-08T13:50:03-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823